
731 301 454, 775 031 332, info@hospic-kolin.cz

Domácí hospicová péče není hrazena z veřejného

pojištění. Klient se tak částečně podílí na

její úhradě. Kompletní ceník je zveřejněn na našich

webových stránkách



Pomůže-li nám některý z dárců,

rádi poplatek pacientům snížíme

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat!

Poskytuje palia$vní péči těm, u nichž vítězná medicína

vyčerpala všechny své možnos$.

nebude trpět nesnesitelnou boles%

v posledních chvílích nezůstane osamocen

za každých okolnos% zůstane zachována jeho

lidská důjstojnost

Zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s

nevyléčitelným onemocněním a umírajícím v

posledních měsících života.

Prosazovat úctu k lidskému životu ve všech jeho

stádiích a respektování lidské důstojnos$v závěru

života.

Spolupracovat s dalšími státními ins$tucemi a

jinými ins$tucemi a jednotlivci, se kterými je

nezbytná spolupráce pro naplňování poslání

ústavu.

Napomáhat v péči o členy rodiny a blízké osoby

nevyléč i te lně nemocných, umíraj íc ích i

zemřelých, a to zejména po stránce duševní,

popřípadě duchovní.

Vzdělávat a zlepšovat informovanost veřejnos$ o

kvalitní palia$vní péči.

Finančně jsme odkázáni na dobré srdce našich

příznivců

Vstupní poplatek příjem do péče, návštěva lékaře

a zdravotní sestry v rodině): 600,-

Denní poplatek: 200,-

Příspěvek na dopravu

za jednu návštěvu v Kolíně do 5km od Kolína

zdarma

za jednu návštěvu ve vzdálenos$ 5 až 10 km od

Kolína 50,-

za jednu návštěvu ve vzdálenos$ 11 až 20 km od

Kolína 100,-

za jednu návštěvu ve vzdálenos$ 21 až 30 km od

Kolína 150,-


